نظامی گنجوی. ۱۳۶۶. *خسرو و شیرین*. تصحیح بهروز ثروتیان. تهران: توس.
واحد دست، مهوش. ۱۳۸۷. *نهادینه‌های اساطیری در شاهنامه*. تهران: سروش.
واعظ کاشفی، حسین. ۱۳۸۸. *انوار سهیلی*. تصحیح محمد روشن. تهران: صدای معاصر.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Ahmadi, Bābak. (2007/1386SH) *āārrrrr va adlll -e matn*. Tehrān: markaz.
- Allen, Grahām. (2016/1395SH). *tttt (ttt ertextuality)*. Tr. by Payām Yazdānjū. Tehrān: Markaz Pulishing.
- āāūū aaaapp eeee* , (2014/1393SH). Tr. By Rowhangīz Karāchī, Tehrān: Pažūhšgāh-e olūm-e ensānī va motāle'āt-e farhangī.
- Boulain, Shinoda. (2007/1386SH). *āāāā d āā-ee ūūūūēē-ī aa āāāānnnnīī -ye znnnn*. Tr. by Azar Yūsefī, Tehrān: Rošangarān va motāle'āt-e zanān.
- Chandler, Daniel. (2008/1387SH). *-ee āāāāēē nnn...* Tr. by Mahdī Pārsā. Tehrān: Sūreh-e Mehr.
- Chevalier, Jean & Alain Gheerbrant. (2003/1382SH). *Farhang-eaaddd-āā (Dictionnaire des symboles: mythes, rêves, coutumes)*. Tr. by Sūdābe Fazā'ehī. 3rd Vol. Tehrān: Jeyhūn.
- Dādegī, Faranbaq. (1990/1369SH). *ooddšššš*. ed. by Mehrdād Bahār. Tehrān: Tūs.
- Darvīšīyān, Alī Ašraf & Rezā Xāndān. (2003/1382SH). *Farhang-e .. nne-āā-ye mardom-e nnn* 14th Vol. Tehrān: Ketāb va farhang.
- De Beaucorps, Monque. (2008/1387SH). *Ramz-āā-ye zende-āān*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: markaz.
- Ebrāhīmī, Nāder. (1994/1373SH). “Mā bar sar-e bozorg-tarīn ganjine-ye adabīyāt-e dāstānī-ye jahān nešaste'im: goft va-gū bā Nāder Ebrāhīmī”. *ddbtttt -n nnnnnm* No. 23.
- _____ . (1997/1376SH). “Qūte Xordānī Qarīb dar dāstān: goft Va gū bā Nāder Ebrāhīmī”. *ddbtttt -ā āānnnīī*. No. 43.
- _____ . (2007/1386). *Ataš bedūn-e dūd*, 7 Vol. Tehrān: Rūz-e jahān.
- Emāmī, Alī-rezā va et al. (2018/1396SH). “Barrasī va Tahlīl-e ravābet-e Tarā-matnī-ye Romān-e Nūsdārū bā Šāh name”. *Majale-ye adab-e āā...* No.19, pp133-151.
- Eslāmī Nadūšan, Mohammad Alī. (1991/1370SH). *mmme hhhūū n* (Mjmū'e Maqālāt). Tehrān: Jāmī.
- Farroxī, Bājlān. (2013/1392SH). *va .. nn* Tehrān:našr-e afkār.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (2000/1379SH). ... *āāēē* . With the Effort of Sa'id Hamīdīyān, Tehrān: Qatre.
- Frazer, James.(2004/1383SH). *āāēē-ye nnnnnn (The golden bough)* Tr.by Kāzem Fīrūzmand. Tehrān: Agāh.
- Hasan zādeh Mīr Alī. Abdollāh & et al.(2016/1395SH).
“ravābet-e beyn-ā-matnī-ye romān-e Fereydūn se pēsār dāšt "bā dāstān-e Fereydūn dar Šāh nāme", *Dow fasl-āāēē -ūū ūūūū -d ddbb..* No. 9. Pp55-83.
- Hasan zādeh Mīr Alī. Abdollāh & et al. (2016/1395SH). “ravābet-e beyn-ā-matnī-ye romān-e key-xosrow bā dāstān-e Pādšāhī-ye key-xosrow dar Šāh nāme”. *Majalle-ye pažhhšš āā-ye Naqd-e ddūū aa aakk-āāāā..* No.23. Pp.61-78.
- Krasnowolska, Anna. (1992/1371SH) *āāāāā āān-e qesse-ye aaūūū -ye nnnnīī. Peyvašt-e dastor-e bbbān-e āānnnn* Ahmad Oxovvat. Esfāhān: našr-e Fardā.
- Mīr Abedīnī, Hasan. (2004/1383SH). *Sad ll nnnnnnnnnnnrdar nnnn* 1st Vol. Tehrān: Češme.
- Mohmmaq-zāde, ferešte. (2017/1396). “Tahlīl-e Beyn-ā-matnī-ye Rāhat al-sodūr ya Šāh nāme bar mabnā-ye Tarā-matnīyat Grard Genette”. *Majalle-ye Sāāāūū-ye adab-ā āāoooo* 33. Pp. 107-120.
- Moxtārī, Masrūr & et al. (2009/1388SH). “rābete-ye beyn-ā-matnīyat mīyān-e savāneh al-ošaq va abhar al-āseqīn. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Terrān Branch.* No. 36. Pp.